F4, F5, F6, F8
barevné filtry
LED downlighty
stropní svítidlo ▪ těleso z hliníkového profilu ▪ ocelový kroužek ▪ pasivní chlazení modulu ▪ volitelné barevné prove-
dení ▪ kvalitní hliníkové reflektory s vysokou účinností ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ střední dimenzovaná
životnost svítidla 50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ přídavné
ochranné sklo nebo volitelný filtr
S800

60° 1x20W
�η = 100%
Objednací kód
S800cBII.108/..
S800cAWI.108/..
S800cACI.108/..
S800cBII.110/..
S800cAWI.110/..
S800cACI.110/..
S800cBII.114/..
S800cAWI.114/..
S800cACI.114/..
S800cBII.120/..
S800cAWI.120/..
S800cACI.120/..
S800cBII.128/..
S800cAWI.128/..
S800cACI.128/..
S800-AW.112/..*
S800-AC.112/..*
S800-AW.117/..*
S800-AC.117/..*
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
b
b
b
b
Ra
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 20 W